
Firmat digitalment per
73911899L ROSA MARIA DONAT (R:Q4618001D)
 en representació de Q4618001D - UNIVERSITAT DE VALENCIA (ESTUDI GENERAL)
Data: 19/02/2024 10:06:47 CET

 

   

RESOLUCIÓ DEL VICERECTORAT D'INNOVACIÓ I TRANSFERÈNCIA PER LA QUAL ES PUBLICA 

L'ACORD D'AMPLIACIÓ DEL TERMINI DE PRESENTACIÓ DE SOL·LICITUDS DE LES AJUDES 

“UVEMPRÉN STARTUP IMPULSA” PER A LA CREACIÓ I CONSOLIDACIÓ DE LA XARXA DE PRE-

INCUBADORES DE CENTRE PER A IMPULSAR ELS PROJECTES EMPRENEDORS DE 

L'ESTUDIANTAT A LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA EN EL MARC DEL CAMPUS UVEMPRÉN – 

SANTANDER UNIVERSITATS 

Per resolució de la vicerectora d’Innovació i Transferència, publicada en el Tauler Oficial de la Universitat 

de València el 26 de gener de 2024, es va convocar i aprovar les bases reguladores de les ajudes 

“UVemprén StartUP Impulsa”. 

De conformitat amb l'article 32 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les 

administracions públiques, l'administració podrà concedir una ampliació dels terminis establits. En 

conseqüència, aquest Vicerectorat, en l'exercici de les funcions i competències que té atribuïdes, d’acord 

amb la resolució de 20 de maig de 2022, del Rectorat de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig 

de 2022) per la qual es deleguen determinades competències en els Vicerectorats, la Secretaria General, 

la Gerència i altres òrgans de la Universitat de València, 

 

RESOL 

Ampliar el termini previst en el punt 2.2. de la convocatòria, fins al dia 29 de març de 2024 amb l'objectiu 

d'aconseguir major participació i traure major rendiment al programa.  

Contra este acord no cap cap recurs, tal com disposa l'article 32 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 

procediment administratiu comú de les administracions públiques, sense perjudici del qual resulte procedent 

contra la resolució que pose fi al procediment. 

 

 

València, en la data de la signatura 

  

V
er

si
ó

n
 e

n
 c

as
te

lla
n

o
 a

 p
ar

ti
r 

d
e 

la
 p

ág
in

a 
2
 

Id: UV-REDFirma-3256626 Cod. Verificació: 0Y8LEZYP56NFFQ7E

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

   

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA POR LA QUE SE 

PUBLICA EL ACUERDO DE AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES DE 

LAS AYUDAS “UVEMPRÉN STARTUP IMPULSA” PARA LA CREACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA RED 

DE PRE-INCUBADORAS DE CENTRO PARA IMPULSAR LOS PROYECTOS EMPRENDEDORES DEL 

ESTUDIANTADO EN LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA EN EL MARCO DEL CAMPUS UVEMPRÉN – 

SANTANDER UNIVERSIDADES 

 

Por resolución de la vicerrectora de Innovación y Transferencia, publicada en el Tablón Oficial de la 

Universitat de València el 26 de enero de 2024, se convocó y aprobó las bases reguladores de las ayudas 

“UVemprén StartUP Impulsa”. 

De conformidad con el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 

común de las administraciones públicas, la administración podrá conceder una ampliación de los plazos 

establecidos. En consecuencia, este Vicerrectorado, en el ejercicio de las funciones y competencias que 

tiene atribuidas, de acuerdo con la resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado de la Universitat de 

València (DOGV del 30 de mayo de 2022) por la cual se delegan determinadas competencias en los 

Vicerrectorados, la Secretaría General, la Gerencia y otros órganos de la Universitat de València, 

 

RESUELVE 

Ampliar el plazo previsto en el punto 2.2 de la convocatoria, hasta el día 29 de marzo de 2024, con el 

objetivo de conseguir mayor participación y sacar el mayor rendimiento al programa. 

Contra este acuerdo no cabe ningún recurso, tal como dispone el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, sin perjuicio del que 

resulte procedente contra la resolución que ponga fin al procedimiento. 

 

 

Valencia, en la fecha de la firma 

Id: UV-REDFirma-3256626 Cod. Verificació: 0Y8LEZYP56NFFQ7E

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2024-02-19T10:06:47+0100


	



